

**INOTEC LIGHT SRL**

Via Pomposa, 43D
47924 RIMINI (RN)
Tel. 0541791911
Fax 0541792054
P.I. 03787290406

Preventivo

Preventivo OF22001861 del 18/10/2022

Ragione Sociale: STIEL S.R.L. STRADA ANTICA DI GRUGLIASCO, 111 10095 GRUGLIASCO (TO) - ITALIA Tel. 114119265 - Fax 114035671 P.I.	Codice Cliente 501.01835
	Attività n. 9727
	Agente
	Scadenza
	Causale (7) Offerta
Riferim. Cliente: NALBONE Emanuele	Pagam. DA DEFINIRE
Oggetto: IN22000170 - Ex MANIFATTURA TABACCHI UFF. GIUDIZIARI (VE) Ed. 7 - REV1 - SNA 8697	
Premessa: La presente offerta ha validità 30 gg	
OFFERTA A PREZZI NETTI	

Codice	Descrizione	Q.ta	UM	Prezzo Unitario Netto	Prezzo Netto
CENTRALI DI ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA					
CLS1.1 - PT + CLS1.3 - P2					
IT710003	CLS FUSION - POWER - 48AH	2	NR	4.927,86 €	9.855,72 €
-> 100975178	CLS FUSION POWER 48Ah IP20	2	NR		
-> 100999935	SCHEDA 2X3A 24V CLS	2	NR		
CLS1.2 - P1 + CLS1.4 - P3 + CLS15 - SCALE					
IT710003	CLS FUSION - POWER - 48AH	3	NR	4.556,02 €	13.668,06 €
-> 100975178	CLS FUSION POWER 48Ah IP20	3	NR		
TOTALE CENTRALI					23.523,78 €
MODULI E LAMPADE					
101432391	DPU MODULO PER SORVEGLIANZA RETE ORDINARIA	5	NR	74,14 €	370,72 €
101325590	SN 9400-03 SLB LED QUADRATA CON OTTICA SIMMETRICA	56	NR	65,24 €	3.653,44 €
101442091	ELETTRONICA 24V SK III COMPLETO DI CUSTODIA	56	NR	83,02 €	4.649,12 €
101325792	SN 9400-06 ALB LED QUADRATA CON OTTICA ASIMMETRICA	19	NR	65,24 €	1.239,56 €
101442091	ELETTRONICA 24V SK III COMPLETO DI CUSTODIA	19	NR	83,02 €	1.577,38 €
101324378	SN 9400-12 SLB LED QUADRATA CON OTTICA SIMMETRICA	20	NR	65,24 €	1.304,80 €
101442091	ELETTRONICA 24V SK III COMPLETO DI CUSTODIA	20	NR	83,02 €	1.660,40 €
101358532	SN 8424-03 SLB LED 24V QUADRATOCON OTTICA SIMMETRICA	9	NR	151,23 €	1.361,05 €
101358734	SN 8424-06 ALB LED 24V QUADRATA CON OTTICA ASIMMETRICA	25	NR	151,23 €	3.780,70 €
101357522	SN 8424-12 SHB LED 24V QUADRATA	32	NR	151,23 €	4.839,30 €
101877278	SN 804.2 D-03 ALB LED 24 V,VA	3	NR	263,45 €	790,36 €
101263754	SN 2518.1 LED 24V IP65LAMPADA DI SICUREZZA PER MONTAGGIO	9	NR	142,32 €	1.280,92 €
101345192	SN 2100 ECO 24V IP65 LAMPADE DI SICUREZZA PER MONTAGGIO A SO	4	NR	142,32 €	569,30 €
101339738	SN 2100 24V IP65 LAMPADE DI SICUREZZA PER MONTAGGIO A SOFF	6	NR	133,45 €	800,69 €
101361865	SN/A 8627 LED 24V 4K RAL 9010	31	NR	369,43 €	11.452,33 €
101435223	SENSORE DI PRESENZA smartSWITCH	31	NR	86,44 €	2.679,52 €
102471911	SN 6297 WE-12 LED 24V BOX MOUNTING	30	NR	148,26 €	4.447,80 €
101597839	KAISER SCATOLA INCASSO PER SN 6297	30	NR	13,86 €	415,80 €
101330240	SNP 1016.2 E LED 24V	20	NR	133,42 €	2.668,40 €
101456744	PITTOGRAMMA PER SNP 1016.2(PU FRECCIA BASSO)	11	NR	35,59 €	391,47 €

101457855	PITTOGRAMMA PER SNP 1016.2(PL/PR FRECCIA DESTRA/SINISTRA)	9	NR	35,59 €	320,29 €
101329836	SNP 1016.2 PM LED-24VLAMPADA PER SEGNALAZIONE VIE DI FUGA VE	32	NR	148,26 €	4.744,32 €
101456744	PITTOGRAMMA PER SNP 1016.2(PU FRECCIA BASSO)	22	NR	35,59 €	782,94 €
101456845	PITTOGRAMMA PER SNP 1016.2(PL FRECCIA SINISTRA) SPESSORE LAS	5	NR	35,59 €	177,94 €
101456946	PITTOGRAMMA PER SNP 1016.2(PR FRECCIA DESTRA) SPESSORE LASTR	5	NR	35,59 €	177,94 €
101308820	SN / A 8727 LED 4K, RAL 9010	12	NR	319,87 €	3.838,44 €
101435223	SENSORE DI PRESENZA smartSWITCH	12	NR	86,44 €	1.037,28 €
	TOTALE MODULI E LAMPADE				61.012,19 €
IT120033	INTERVENTO DI MESSA IN FUNZIONE	5	NR	1.000,00 €	5.000,00 €

Totale Merce:	89.535,97 €
Spese Bancarie:	0,00 €
Spese di Trasporto:	705,00 €
Totale Imponibile:	90.240,97 €
Totale IVA:	19.853,01 €
Totale:	110.093,98 €

Note:

Data Conferma:	Firma e Timbro:
----------------	-----------------